СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
    ______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                с. Киверичи

от  «10»  марта  2014 года                                                                 № 21
	О протесте прокуратуры Рамешковского района от 03.03.2014 г. № 21б-14 на Решение  Совета депутатов сельского поселения Киверичи «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Киверичи» утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения Киверичи №171 от 25.06.2013 года».

    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  от 06.10.2003 года №131-ФЗ,  Уставом   сельского поселения Киверичи, протестом прокуратуры Рамешковского района от 03.03.2014 г. № 21б-14 на Решение  Совета депутатов сельского поселения Киверичи «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Киверичи» утвержденное Решением Совета депутатов сельского поселения Киверичи №171 от 25.06.2013 года», Совет депутатов сельского поселения  Киверичи
РЕШИЛ:

      1.Решение  Совета депутатов сельского поселения Киверичи №171 от 25.06.2013 года «Об утверждении Положения  о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Киверичи» отменить как не незаконное.
               2.Поместить  настоящее Решение  на официальном сайте

             администрации Рамешковского района Тверской области.
               3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования.

     4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Киверичи                       Т.Н.Лабазникова